МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГЛЯДЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
ПРИКАЗ

от 31.08.2011  года

№  34 / 2
Об информационном узле (сайте) школы
В целях обеспечения официального представления информации о школе в сети Интернет, расширения рынка образовательных услуг школы, оперативного ознакомления преподавателей, работников, обучающихся, родителей, деловых партнеров и других заинтересованных лиц с образовательной деятельностью школы
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственной за организацию работы школьного сайта зам.директора по ИКТ Ярославцеву Н.Н.

2. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Директор школы                                                                              Верц С.П.

PAGE
2